

# ÅRSREDOVISNING

för

## Oct Cosmetic AB

Org.nr. 559273-0807

Räkenskapsåret

**2022-10-01 – 2023-09-30**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Rankila, Styrelseledamot

2024-01-19

Styrelsen för Oct Cosmetic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01-2023-09-30.

Årsredovisning är upprättat i tusen svenska kronor (TSEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktverksamhet och tillverkning av främst hår-, hudvårds- och kosmetiska produkter samt bedriver export, import och handel inom dessa områden. Företaget bedriver också frisörverksamhet med tjänster inom hud- och hårvård.

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret 2022-2023 ökat på grund av att avtal har tecknats med nya distributörer av bolagets produkter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2022-2023 återställt det egna kapitalet.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	823	279	127
Resultat efter finansiella poster	155	-791	-34
Soliditet (%)	2,00	-50,30	33,50

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	366	-791	-400
Erhållna aktieägartillskott	0	259	0	259
Balanseras i ny räkning	0	-791	791	0
Årets resultat	0	0	155	155
Belopp vid årets utgång	25	-167	155	13

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>-167</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>155</b>
<b>Summa</b>	<b>-12</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-12</b>
<b>Summa</b>	<b>-12</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		823	279
Övriga rörelseintäkter		1	-127
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>823</b>	<b>152</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-197	-115
Övriga externa kostnader		-190	-649
Personalkostnader	2	-241	-117
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-629</b>	<b>-881</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>195</b>	<b>-729</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-62
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40</b>	<b>-62</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>155</b>	<b>-791</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>155</b>	<b>-791</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>155</b>	<b>-791</b>

# Balansräkning

	Not	2023-09-30	2022-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		559	704
Färdiga varor och handelsvaror		0	52
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>559</b>	<b>756</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		49	0
Fordringar hos koncernföretag		15	0
Övriga fordringar		1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23	22
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>89</b>	<b>22</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1	18
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1</b>	<b>18</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>648</b>	<b>796</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>648</b>	<b>796</b>

# Balansräkning

	Not	2023-09-30	2022-09-30
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25	25
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25</b>	<b>25</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-167	366
Årets resultat		155	-791
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-12</b>	<b>-425</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>13</b>	<b>-400</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		283	372
Skulder till koncernföretag		176	740
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>459</b>	<b>1 112</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		96	55
Övriga skulder		70	30
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>176</b>	<b>84</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>648</b>	<b>796</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-09-30	2022-09-30
Medelantal anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Hans Malmström*

Hans Malmström

**2024-01-12**

**Styrelseordförande**

*Anders Rankila*

Anders Rankila

**2024-01-12**

**Styrelseledamot**

*Anna Rankila*

Anna Rankila

**2024-01-12**

**Styrelseledamot**

*Nina Lind*

Nina Lind

**2024-01-12**

**Styrelseledamot**